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Күн тәртібі: 

1.Жазғы каникул кезінде аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушыларға жазғы 

сауықтыруды және еңбекпен қамтуды ұйымдастыру. Жазғы кезеңдегі балалардың қауіпсіздігі. 

2. Ыстық тамақтануды ұйымдастыру: мәселелер мен перспективалар (дөңгелек үстел) 

3.     «Соңғы қоңырау» мерекесі мен бітіру кешін дайындауға және өткізуге жәрдемдесу. 

4.     2024-2025 оқу жылына арналған мектеп формасы. 

 

Бірінші мәселе бойынша «Білім алушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру туралы»  

директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары В.М. Хряпина тыңдалды. 

Ол «Жаз-2024» жұмыс жоспары жасалғанын, сынып жетекшілерімен, мектеп жанындағы 

балалар лагерінің тәрбиешілерімен кездесулер өткізілгенін хабарлады. Сыныптар бойынша ақпарат 

жиналып, жазғы кезеңде балаларды жұмыспен қамту туралы ББ-не ұсынылды. Біздің мектеп 

базасында маусым айында 25 оқушыға арналған жазғы алаң жұмыс істейтін болады. Аз қамтылған 

отбасылардан шыққан балалар үшін жалпыға бірдей оқу қаражаты есебінен, қала сыртындағы 

лагерьде демалу үшін жолдамалар сатып алынды. 

Барлық оқушылармен, ата-аналармен жазғы каникул кезінде балалардың қауіпсіздігі туралы 

нұсқаулық өткізілді. Барлық ата-аналарға жазғы каникул кезінде балалардың қауіпсіздігі туралы 

жадынамалар берілді. 

(Нұсқаулықтың мазмұны қоса беріледі) 

1 көшеде, жолдан өту кезінде абай болу керек; жол қозғалысы ережелерін сақтау керек; 

2 орманда, өзенде серуендеу кезінде қауіпсіздік ережелерін сақтау керек: 

2.1. Ауыл аумағында және орман алқабы аумағында от жағуға тыйым салынады; 

2.2.Суға тек арнайы бөлінген жерлерде және жылы мезгілде ғана шомылу керек. 

2.3. Бейтаныс саңырауқұлақтар мен жидектерді жеуге болмайды. 

4 денсаулығыңызға қамқорлық жасау керек; күнге қыздырыну, шомылу кезінде уақыт 

аралығын сақтау керек. 

5 электр аспаптарымен жанасқанда абай болу, теледидарды, электр үтікті, шәйнекті және т. б. 

қосу және өшіру кезінде қауіпсіздік техникасын сақтау керек. 

6 Газ аспаптарын пайдалану кезінде қауіпсіздік техникасын сақтау керек; 

7 теледидар көргенде және компьютерде жұмыс істегенде уақыт режимін сақтау керек; 

8 үй жануарларын ұстағанда абай болу керек; 

9 Сағат 23-00-ден кейін ересектердің еріп жүруінсіз көшеде болуға тыйым салынады. 

10 СӨС нормаларына сәйкес белсенді демалыс жүргізу қажет. 

 

ШЕШІМ: Білім беру процесіне қатысушыларды лагерь жұмысының кестесімен таныстыру, 

балалардың жазғы демалысын ұйымдастыруда мектепке жәрдем көрсету. 

 

Екінші мәселе бойынша әлеуметтік педагог С. П. Троеглазованы тыңдалды. 

Ол мектептің ыстық тамақты ұйымдастыру, асхана мен ас блогының МТБ жұмысын егжей-

тегжейлі талдап, балаларға қызмет көрсету бойынша проблемалық мәселелерге тоқталып, осы 

мәселені жақсарту жолдарын көрсетті.  Ол бракераж комиссиясының жұмысы туралы айтты. Іс-шара 

жоспарына сәйкес, оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру сапасын бақылау жөніндегі комиссия 

рейдтер өткізеді, олардың мақсаты: 

Тағамдардың калькуляциясын тексеру . 

Бүкіл асхананың санитарлық жағдайын тексеру. 



Азық-түліктің сақталуын тексеру. 

Бастауыш сынып оқушылары тегін тамақтанады 

Асхананың жұмыс режимі және оқушылардың тамақтану тәртібі бар. 

Асхананың, ас блогының санитарлық жағдайы қанағаттанарлық, жылу және жарық режимі 

қалыпты. Асхана 60 орынға арналған. 

Жарамды күйде технологиялық және тоңазытқыш жабдықтары бар. 

 Дезинфекциялау құралдары (хлороцид) бар, сапа сертификаты бар. Ас үй жабдықтары 

жеткілікті мөлшерде, таңбаланған. Асхана қызметкері арнайы киіммен қамтамасыз етілген. 

Санитарлық кітаптар бар. Қызметкерлердің медициналық тексеру мерзімдері сақталған. Тәуліктік 

нормалар күн сайын қойылады, рейд өткізілетін күні тамақ қалдықтары болмады. 

Мектеп оқушыларының сауалнамасы көрсеткендей, 97% тамақ дайындау сапасы мен 

тамақтану кестесіне қанағаттанған, ал күнделікті мәзір оқушылардың 76%  көңілінен шығады. 

 

ШЕШІМ: 

1. Ақпарат назарға алынсын 

2. Мектеп асханасының жұмысы қанағаттанарлық деп саналады 

3. Жазғы кезеңде үй-жайларға жөндеу жүргізу (жалға алушының қаражаты есебінен), 

МТБ жаңарту. 

 

Үшінші мәселе бойынша директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Г. В. Крахалева 

тыңдалды, ол ата-аналарды соңғы қоңырау, мектеп бітіру кеші, бірыңғай республикалық сынып 

сағаты мерекелік іс-шараларын ұйымдастыру және өткізу жоспарымен таныстырды. 

 

ШЕШІМ: Ақпаратты назарға алып, соңғы қоңырау, мектеп бітіру кеші мерекелік іс-

шараларын ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету. 

 

Төртінші мәселе бойынша ҚК төрайымы А.В. Данилова тыңдалды. 

Ол қатысушыларға «Білім туралы» 2007 жылғы 27 шілдедегі ҚР Заңының 5-бабының 14-1-

тармақшасына сәйкес 2016 жылғы 14 қаңтардағы №26 орта білім беру ұйымдары үшін міндетті 

мектеп формасына қойылатын талаптар бекітілгенін еске салды. Мұнда әрбір білім беру ұйымында 

оқытудың зайырлы сипатына сәйкес келетін бірыңғай мектеп формасы болуы керек делінген. Әр 

түрлі конфессиялардың діни тиесілілігінің киім элементтерін мектеп формасына енгізуге жол 

берілмейді. Сондай-ақ, ол қорғалмаған топтағы балалар үшін мектеп формасын сатып алу тізіміне 

сәйкес құжаттарды жинау туралы айтты. 

 

ШЕШІМ: Ақпарат назарға алынсын. Аз қамтылған және көп балалы отбасылардан шыққан 

балалар үшін мектеп формасын сатып алу туралы сыныптық ата-аналар комитеттері бойынша 

түсіндіру жұмыстарын ұйымдастыру.  

 

 

Хатшы Э. С.Глазачева  

 


